
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

01.11.2018                  г .  Ставрополь                  № 2230  

 
О внесении изменений в состав комиссии по формированию адресного 
перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров и 
благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по формированию адресного перечня 

работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству 

территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 «О создании 

комиссии по формированию адресного перечня работ по ремонту 

внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству территории города 

Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Салженикина Василия Игоревича, 

Костюкова Валерия Валерьевича; 

2)  ввести в состав комиссии: 

Груднева Артема 

Валерьевича 

 

- руководителя отдела городских дорог 

комитета   городского хозяйства администрации 

города Ставрополя, секретарем комиссии 

Максимова Максима 

Максимовича 

 

- заместителя руководителя комитета финансов 

и бюджета администрации города Ставрополя, 

членом комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 

 

 

 


